CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Do Projeto de Decreto Legislativo n° 11/11 - Proc. n° 898/2011

Decreto Legislativo n° 12, de 07 de junho de 2011.

Outorga o Título de Cidadão Honorário de Valinhos ao

Senhor Fernando Luiz de Andrade D'Ávila.

Paulo Roberto Montero, Presidente da Câmara Municipal de

Valinhos, nos termos do Projeto de Decreto Legislativo n° 11/11, aprovado por

unanimidade em sessão realizada aos 07 de junho de 2011,

DECRETA:

Art. 1° . É outorgado ao Senhor Fernando Luiz de Andrade

D'Ávila o Título de Cidadão Honorário de Valinhos em reconhecimento aos

relevantes serviços prestados à Cidade, como jornalista, radialista e pelo

excepcional desempenho de suas funções neste Legislativo.

Art. 2° . Este Decreto entra em vigor nesta data.

C^m a Municip I de Valinhos,

ao 07 e junho 2011.

Pat Io Rob rto ntéro
Presidente

Jo A
1° ecretário

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

(Decreto Legislativo n° 12/11) Fl. 02

Clayton o Machado
2° Secret' io

Publicado no local de costume e enviado para publicação no Boletim
Municipal nesta mesma data.

RÅto Fussi Filho
Diretor do Dep. de Expediente e Protocolo